Муниципальный Совет
Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

  РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от  03.09.2015 года   № 36

	О внесение изменений в решение Муниципального Совета Левобережного сельского поселения от 28.04.2015 №19 «Об   утверждении   Порядка    проверки соблюдения     запретов,  обязанностей и ограничений  лицами замещающими муниципальные должности, и проверки достоверности   и полноты сведений о доходах, об    имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых лицами,      замещающими  муниципальные должности, и гражданами, претендующими на  их замещение,  в Левобережном  сельском поселении»

В соответствии с действующим законодательством в сфере  противодействия коррупции  Муниципальный Совет Левобережного сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета Левобережного сельского поселения от 28.04.2015 №19 «Об   утверждении   Порядка    проверки соблюдения     запретов,  обязанностей и ограничений  лицами замещающими муниципальные должности, и проверки достоверности   и полноты сведений о доходах, об    имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых лицами,      замещающими  муниципальные должности, и гражданами, претендующими на  их замещение,  в Левобережном  сельском поселении» следующие изменения:
Абзац второй пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«Проведение проверки осуществляет постоянно действующая рабочая группа в следующем составе: Председатель Муниципального Совета Левобережного сельского поселения, председатели постоянных комиссий Муниципального Совета Левобережного сельского поселения, председатель Ревизионной комиссии Левобережного сельского поселения, специалист кадровой службы Администрации Левобережного сельского поселения. Руководит рабочей группой  председатель Ревизионной комиссии Левобережного сельского поселения, который является руководитель проверки. Секретарь рабочей группы - специалист кадровой службы Администрации Левобережного сельского поселения. Персональный состав рабочей группы утверждается решением Муниципального Совета Левобережного сельского поселения.».
            3. Обнародовать настоящее решение согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.
           4. Настоящее решение  вступает в силу с момента обнародования.

Председатель
Муниципального Совета
Левобережного                                                       Глава Левобережного
сельского поселения                                              сельского поселения
_________________Г.С.Васильев                        ____________М.А. Ванюшкин